Armazenamento RAID de alto
desempenho com várias baias para quem
ultrapassa limites.
Folha de especificações
Uma grande novidade. Para o seu próximo grande
projeto.
O Big está de volta com armazenamento RAID de 8 baias e desempenho
ultrarrápido do Thunderbolt 5. Expanda, armazene e proteja sua visão criativa com

do sistema operacional do usuário
O que está incluído
LaCie 8big Pro5
Cabos de alimentação
Cabo Thunderbolt 5 USB-C
Software Toolkit.
Guia de início rápido.
Garantia limitada de 5 anos.
Rescue Data Recovery Services para recuperação de dados por 5 anos.
2 meses de assinatura do Adobe Creative Cloud Pro com todos os
aplicativos.
Região Número do modelo
para o pedido Capacidade Cor Garantia limitada
(anos) Código UPC Código EAN UPC da embalagem
multipack
WW STNC32000400 ​ 32 TB Preto 5 763649185865 ​ 8719706046107 ​ 10763649185862 ​
WW STNC64000400 ​ 64 TB Preto 5 763649185889 ​ 8719706046121 ​ 10763649185886 ​
WW STNC128000400 ​ 128 TB Preto 5 763649185902 ​ 8719706046145 ​ 10763649185909 ​
WW STNC192000400 ​ 192 TB Preto 5 763649185926 ​ 8719706046169 ​ 10763649185923 ​
WW STNC256000400 ​ 256 TB Preto 5 763649187890 ​ 8719706046336 ​ 10763649187897 ​
LACIE.COM
© 2026 Seagate Technology LLC. Todos os direitos reservados. Seagate, Seagate Technology, LaCie e o logotipo da LaCie são marcas registradas da
Seagate Technology LLC nos Estados Unidos e/ou em outros países. Adobe, Creative Cloud e Adobe Premiere são marcas registradas ou marcas comerciais
da Adobe Systems Incorporated nos Estados Unidos e/ou em outros países. Todas as outras marcas comerciais ou registradas pertencem a seus respectivos